АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2023 г. 729№

с.им. Бабушкина
О внесении изменений в постановление администрации Бабушкинского
муниципального округа Вологодской области от 31.01.2023 г. №101 «Об

утверждении Положения об отделе природопользования, экологии и
лесного хозяйства администрации Бабушкинского муниципального

округа»
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», Уставом Бабушкинского муниципального округа Вологодской
области,

ПОСТАНОВЛЯЮ.
1. Внести изменения в Положение об отделе природопользования, экологии и

лесного хозяйства администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской
области, утвержденное постановление администрации Бабушкинского муниципального
округа от 31.01.2023 г. №101 «Об утверждении Положения об отделе
природопользования, экологии и лесного хозяйства администрации Бабушкинского
муниципального округа», дополнив пункт 3.1.8 раздела 3 абзацем следующего
содержания:

«- рассматривать поступившие жалобы в рамках механизма досудебного
обжалования подсистемы досудебного обжалования государственной информационной
системы «Типовой облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной)
деятельности»».

2. Внести изменения в Должностную инструкцию начальника отдела
природопользования, экологии и лесного хозяйства администрации Бабушкинского
муниципального округа Вологодской области, утвержденную постановление
администрации Бабушкинского муниципального округа от 31.01.2023 г. №101 «Об
утверждении Положения об отделе природопользования, экологии и лесного хозяйства
администрации Бабушкинского муниципального округа», дополнив пункт 3.4 раздела 3
абзацем следующего содержания:

«- рассматривать поступившие жалобы в рамках механизма досудебного
обжалования подсистемы досудебного обжалования государственной информационной
системы «Типовой облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной)
деятельности» ».

3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте
Бабушкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», вступает в силу со дня его nonnBgaffigr^.

4. Контроль за исполнением настаддф^гЩ^ига^овления возложить на первого
заместителя Главы округа. и

Глава округа Т.С. Жирохова